
ZARZĄDZENIE Nr 195/2018 
BURMISTRZA MIEROSZOWA   

z dnia 6 grudnia 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Mieroszowa 

 
 

 Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.)  w związku z art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Z dniem 6 grudnia 2018 r. powołuję Pana Mariusza Pawlaka na stanowisko 

Zastępcy Burmistrza Mieroszowa. 

 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony z Urzędem 

Miejskim w Mieroszowie z dniem określonym w § 1.    

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 


